

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS
JUDITOS SIMONAVIČIŪTĖS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 M.**

Klaipėda
2020-03-09

Po 2019 m. kovo 3 d. Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų buvau išrinkta Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nare.

2019 m. balandžio 18 d. prisiekiau ir pradėjau vykdyti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narės pareigas.

Kaip Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė esu paskirta arba deleguota į įvairius komitetus, komisijas, tarybas.

Mano pagrindinė veikla – Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitete, esu komiteto pirmininkė. Per ataskaitinį laikotarpį sušaukiau 20 posėdžių. Viename posėdyje nedalyvavau, buvau išvykusi. Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitetas savo veiklą grindė miesto strategijos įgyvendinimo ir priežiūros principu – nagrinėjo miesto strateginio veiklos plano keitimus, naujų priemonių įtraukimą, prasidėjus naujai kadencijai, naujų prioritetų nustatymą. Taip pat prižiūrėjo Klaipėdos miesto bendrojo plano rengimo procedūras. Asmeniškai pateikiau 7 pasiūlymus, paklausimus, pavedimus.

Ankstesniame savo darbe, aktyviai dalyvavau kuriant KEPS-2030. Šiuo metu dalyvauju prie vienos iš veiksmų plano priemonių įgyvendinimo – išvystyti buvusią „Lavitės“ teritoriją, joje pastatant išskirtinės architektūros objektą. Esu koordinuojančios darbo grupės narė.

Aktyviai dalyvauju Tarybos posėdžiuose. Iš vykusių 9 tarybos posėdžių nedalyvavau tik viename. Posėdžiuose stengiuosi pasisakyti konstruktyviai klausimais kuriuos kuruoju ir žinau.

Antras komitetas į kurį delegavo frakcija – Kultūros, švietimo ir sporto komitetas. Esu šio komiteto narė. Komitetas turėjo 14 posėdžių. Nedalyvavau – dvejuose. Šio komiteto pagrindiniai principai formuoti politiką kultūros, švietimo, sporto srityse, kontroliuoti jos įgyvendinimą. Jais ir vadovaujuosi. Komitetas nagrinėjo paruoštus sprendimų projektus susijusius su kultūros, ugdymo, sporto, nevyriausybinų organizacijų veikla. Taip pat šio komiteto veikla apima ir Tautinių mažumų ir religinių bendruomenių klausimus. Komitetas mane delegavo į Klaipėdos miesto tautinių mažumų tarybą. Esu jos narė.

Kadangi anksčiau buvau Šv. Jono bažnyčios atkūrimo darbo grupės pirmininkė, tai šiuo metu savarankiškai padedu priartinti liuteronų evangelikų bendruomenei, dėl šio objekto atkūrimo Klaipėdos mieste.

Esu paskirta į Savivaldybės tarybos veiklos reglamento komisiją. Esu jos pirmininkė. Savo darbą komisija pradėjo naujos kadencijos tarybos narių pasiūlymų nagrinėjimu. Šiuo metu Taryba jau pritarė komisijos parengtiems Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams. Komisija turėjo penkis posėdžius. Visuose posėdžiuose dalyvavau. Reglamento pakeitimai susiję su Vyriausybės atstovo Klaipėdos apskrityje tarnybos reikalavimais, tarybos narių pasiūlymais.

Šie pasiūlymai apima Savivaldybės tarybos narių visuomeninių patarėjų įteisinimą, sąlygų dėl apmokėjimo už darbą praplėtimą, tarybos sprendimų pateikimo laiko keitimą ir kitus.

Taip pat esu Etikos komisijos narė. Etikos komisija priėmė sprendimus dėl 15 tarybos narių.

Antikorupcinė komisija, kuriuos nare esu paskirta buvo suformuota vėlai. Todėl ir darbą pradėjo tik gruodį. Įvyko vienas posėdis, jame buvo apsispręsta rengti naują Klaipėdos miesto Antikorupcinę programą 2020-2022 m.

Nuoširdžiai dėkoju Klaipėdos miesto rinkėjams už pasitikėjimą 2019 m. kovo 3 dieną išrinkus mane į Klaipėdos miesto tarybą naujai kadencijai. Visada esu pasiekiamas telefonu, elektroniniu paštu, socialiniuose tinkluose.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė

Judita Simonavičiūtė